
Расписание занятий детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами» 

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы 

Педагог: Сафина А.И. 

Дата Группа  Время Тема занятия Вид деятельности Ресурс Домашнее задание 

27.10. 

2020 

1 15.00-

15.30  
Направления 

волонтёрской 

деятельности  

Работа с 

педагогом 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

 Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

 

 

Не задано 15.40-
16.10 

16.20 -

16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеопрезентацию 

https://www.youtube.com/watch?v=3SDjr

QXBhLw 

 

30.10. 

2020 

2 15.00-
15.30  

Направления 

волонтёрской 

деятельности 

Работа с 

педагогом 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

  Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 
15.40-

16.10 

16.20 -
16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть видеопрезентацию  

https://www.youtube.com/watch?v=3SDjr

QXBhLw 

03.10. 

2020 

1 15.00-

15.30  
Волонтёрская 

деятельность и 

помощь 

пожилым 

людям 

Работа с 

педагогом 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

 Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 

 

 

 

Провести онлайн - акцию 

«#носим маски» 

15.40-
16.10 

16.20 -

16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть презентацию  
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fw

ww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DpFCzohlQD

nY%26feature%3Dshare&post=-

171462934_696&el=snippet 

06.10. 

2020 

2 15.00-

15.30  
Волонтёрская 

деятельность и 

помощь 

пожилым 

людям 

Работа с 

педагогом 

Объяснение темы, цели и задач занятия 

  Группа в ВК 

https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy 
15.40-

16.10 

16.20 -

16.50 

Самостоятельная 

работа 

Просмотреть презентацию  
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fw

ww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DpFCzohlQD

nY%26feature%3Dshare&post=-

171462934_696&el=snippet 
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