Расписание занятий детского объединения «Клуб волонтёров «Цунами»

1 раз в неделю по 3 часа 2 группы

Педагог: Сафина А.И.

Дата	Группа	Время	Тема занятия	Вид деятельности	Ресурс	Домашнее задание
27.10.	1	15.00-	Направления	Работа с	Объяснение темы, цели и задач занятия	
2020		15.30	волонтёрской	педагогом	Группа в ВК	
			деятельности		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
		15.40-		Самостоятельная	Просмотреть видеопрезентацию	Не задано
		16.10		работа	https://www.youtube.com/watch?v=3SDjr	
		16.20 -		1	QXBhLw	
		16.50				
30.10.	2	15.00-	Направления	Работа с	Объяснение темы, цели и задач занятия	
2020		15.30	волонтёрской	педагогом	Группа в ВК	
			деятельности		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
		15.40-		Самостоятельная	Просмотреть видеопрезентацию	
		16.10		работа	https://www.youtube.com/watch?v=3SDjr	
		16.20 -			<u>QXBhLw</u>	
0.2.10		16.50				
03.10.	1	15.00-	Волонтёрская	Работа с	Объяснение темы, цели и задач занятия	
2020		15.30	деятельность и	педагогом	Группа в ВК	
			помощь		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
		15.40-	пожилым	Самостоятельная	Просмотреть презентацию	Провести онлайн - акцию
		16.10	людям	работа	https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fw	«#носим маски»
		16.20 -			ww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DpFCzohlQDnY%26feature%3Dshare&post=-	
		16.50			171462934 696⪙=snippet	
06.10.	2	15.00-	Волонтёрская	Работа с	Объяснение темы, цели и задач занятия	
2020		15.30	деятельность и	педагогом	Группа в ВК	
			помощь		https://vk.com/mau_dmo_mr_alekseevkiy	
		15.40-	пожилым	Самостоятельная	Просмотреть презентацию	
		16.10	людям	работа	https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fw	
		16.20 -		•	ww.youtube.com%2Fwatch%3Fv%3DpFCzohlQD	
		16.50			nY%26feature%3Dshare&post=-	
					<u>171462934_696⪙=snippet</u>	